APROVADO

J 6 MAIO iuid

Vereador FOpe César.  FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre quem custeou a Cerimônia de Premiação Inova Servidor 2019.

Se foi o executivo ou por parcerias de empresas?

REQUERIMENTO N° 1395/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUEM CUSTEOU A CERIMÓNIA DE PREMIAÇÀO INOVA
SERVIDOR 2019. SE FOI O EXECUTIVO OU POR PARCERIAS DE
EMPRESAS?

41111
PROTOCOLO GERAL N° 1512/2019
Data: 06/05/2019 - Horário: 13:54

I 111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a premiação é importante, pois incentiva e valoriza o servidor, porém a adesão de

servidores no dia do evento foi muito baixa. O servidor tem que ser sempre LEMBRADO,

RESPEITADO e VALORIZADO, realizando um reajuste salarial decente ao servidor, criando plano de

carreira, melhorando a cesta básica, entre outros benefícios, isso sim é VALORIZAÇÃO do servidor.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre quem custeou a Cerimônia de Premiação Inova

Servidor 2019.

Se foi o executivo ou por parcerias de empresas?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1